Hos ipse Sanctis æthere sociat,
Et ignis ille flammæ evolat,
Et quos urendo flamma susceperat,
Extrita rore frigida consecrat.

Ut nec capillus capitis ardeat;
Nec ipsa vestis ignibus hæreat;
Sed rore tincta, tutave maneat:
Hæc cuncta regens Spiritus æctitat,

Exemplo quorum nunc pius audeat
Quisque fidelis, munus et inferat
Sui precatus, menteque seruiat,
Qui misertus omnia iudicat.

Ipsæ precantum vota suscipiat;
Et paradisi januam aperiat,
Qui in æthere tonans nos pius adjuvat,
Cunctaque solus dimicare vult.

Sit honor illi, qui solus intonat
De sede poli, cunctaque iudicat:
Eique sese lingua subjiciat;
Per omne sæculum carmina concinat.

Amen.

Supplicatio. Orémus. *ut in aliis.*

Capitula. Deus lumen æternum, lucerna inextinguibilis, et lux veritatis, lætificæ populum tuum in hac celebritate beatissimorum martyrum tuorum Justi et Abundi: ut [cccclix] qui suis meritis contristantur, eorum orationibus consolentur.

Pater noster. Liberati à malo. *fol.* 2.

Benedictio. Obtentu martyrum suorum Justi et Abundi, benedictio Domini vos comitetur in terris, qui illos provexit ad cœlos: ñ. Amen. Illorum vos efficiat suffragatione felices, quorum nunc estis solemnitatibus exequentes: ñ. Amen. Ut sicut illi pro justitia certati sunt usque ad mortem; ita et vos eorum sequendo vestigia, liberi properetis ad cœlestia regna. ñ. Amen.

Per misericordiam.

Lauda. Fideles in dilectione. *Et omnia alia usque ad Capitulum dicantur successivè, ut in festo Cæciliæ virginis, fol. cccxxvi.*

Capitula. Da nobis, Domine, gaudia felicitatis æternæ, te ut semper gaudere possimus, ne despicias.

PATROL. LXXXVI.

A bili tristitia obruamur, et in nullo de temporalibus solliciti simus: ut, qui te prope esse jam credimus, mitissimum cum veneris sentiamus.

Pater noster. Liberati à malo. *fol.* 2.

Lauda. Fideles in dilectione.

Benedictio. Obtentu Martyrum. *Quære in Vesperis præcedentibus.*

DIE XVIII.

IN FESTO ANNUNCIATIONIS SANCTÆ MARIE VIRGINIS.

Ad Vesperum.

Lauda. Virgo Israël, ornare tympanis tuis: P. Et egrèdere in choro psallentium. ÿ. B. Æta es regina, quæ prospicis quasi lumen. P. Et egrèdere. ÿ. Adstitit regina in vestitu deaurato. P. Et egrèdere. ÿ. Egrèdere, quasi Luna valde rutilans. P. Et egrèdere.

B ÿ. Egrèdere, quasi sponsa consurgens pulchra, ut Luna. P. Et egrèdere.

Oratio. Virgo Israël, quæ utique mater Videntis intelligeris, ornare tympanis tuis, id est, membris Ecclesiæ, ut te habeamus patronam in sæculo, quam beatam regnam credimus permanere in futuro: ut prospicientes te lumen credulitatis nostræ sine dubio esse; te interpellante, favorem beatitudinis mereamur firmissimè obtinere. ñ. Amen.

Per misericordiam.

Sono. Apparuit Angelus Mariæ, dicens: Ecce concipies, et paries filium. P. Et vocabis nomen ejus Emmmanuel: Al'el'ua. ÿ. Spiritus sanctus veniet in te, et virtus excelsi obumbrabit te: quod autem nascetur ex te Sanctum, vocabitur Filius Dei. P. Et vocabitur. ÿ. Glória, et honor. P. Et vocabitur.

C Dóminus sit. ñ. Et cum.

Antiphona. Alleluia: vidi portam in domo Domini clausam: et dixit ad me Angelus: Porta ista, quam vides, non aperiètur: neque aliquis per eam transibit. P. Quoniam Dóminus Deus Israël egrèdiètur per eam, et erit clausa. ÿ. Tollite portas, principes, vestras, et elevamini portæ æternales: et introibit rex gloriæ. P. Quoniam. ÿ. Glória, et honor. P. Quoniam.

Oratio. Verbum virtutis, et sapiéntia Patris, quod materni úteri portam nec ingrediens violas, nec conceptus corrumpit Virginem, nec parturitione matrem virginitate privare dignosceris; præsta nobis, ut obtentu suo, quæ te genuit Filium, nobis præroget, quod rogatur; et quæ te meruit sine coitu parere, nos conceptu tuo faciat parturire: ut in portis Sion dilatantes os nostrum, salutis concipiamus spiritum: et sic novæ nationis tuæ prædicemus miraculum, ut cor nostrum fides semper possideat incorrupta. ñ. Amen.

Per misericordiam.

Antiphona. Dabit vobis Dóminus signum in terra: virgo in útero accipiet, et pariet filium, et vocabitis nomen ejus Emmmanuel. P. Scitote, gentes, quoniam nobiscum est Dens. ÿ. Audi populus meus, et testificabor tibi: Israël, si me audieris. P. Scitote, gentes. ÿ. Glória, et honor. P. Scitote, gentes.

Dóminus sit. ñ. Et cum.

Lauda. Illuminare, Hierusalem, *P.* Ecce rex tuus venit, et majestas Domini obumbravit te. Allelúia, allelúia, allelúia. *Lauda,* Hierusalem, Dominum : conlauda Deum tuum, Sion. *P.* Ecce rex tuus. *ŷ.* Glória, et honor. *P.* Ecce rex tuus.

Hymnus.

A solis ortus cárdine
Adúsque terræ linitem,
Christum canámus Principem,
Natum Maria Virgine.

[cccl.] Beátus auctor sæculi,
Servile corpus induit :
Ut carne carnem liberans,
Ne pérderet quos condidit.

Clausa Paréntis viscera
Coeléstis intrat grátia :
Venter puellæ bájulat
Secréta, quæ non nóverat.

Domus pudici pectoris,
Templum repénté fit Dei
Intácta nésciens virum,
Verbo creávit Filium.

Eníxa est puerpera :
Quom Gábriél prædixerat ;
Quem Matris alvo géstiens,
Clausus Joánnes sencerat.

Fit porta Christi pérvia,
Refécta plena grátia ;
Transítque rex, et pérmanet,
Clausa, ut fuit per sæcula.

Genus supérni Númínia
Procéssit aulá Virginis,
Sponsus, Redémptor, Cónditor,
Sux gigas Ecclésiæ.